

**Uchwała Nr XLIII/297/2009
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 30 grudnia 2009 roku**

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 173 ust. 5 i art. 188 ust. 1 pkt. 1 i 2 i ust. 2 pkt. 1, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

**Rada Miejska w Miłakowie
uchwała, co następuje :**

§ 1.

Dokonyje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2009, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

Wydatki budżetu gminy po dokonanych zmianach wynoszą **17.277.415,69 zł**
z tego:

wydatki bieżące w wysokości: 15.462.159,69 zł

wydatki majątkowe w wysokości: 1.815.256,00 zł

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

Wydatki inwestycyjne w 2009 roku w wysokości 1.502.513 zł zgodnie z Załącznikami Nr 2 i Nr 2a.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

**Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) *Michał Boczulak***

UZASADNIENIE
do uchwały Nr XLIII/297/2009
Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 30 grudnia 2009 roku

1. Dokonuje się przesunięcia środków w Rozdziale 85395 § 4178, § 4179, §4308, §4309: zmiany dotyczą realizacji projektu POKL przez jednostkę podległą MOPS w Miłakowie. Zmiany polegają na przesunięci środków z wydatków zaplanowanych na umowy zlecenia na wydatki związane z zakupem usług w ramach projektu.

2. 90015 par. 4270 – 5.000,00 zł - zmniejszenie
90015 par. 6050 – 10.000,00 zł - zmniejszenie
90095 par. 4210 – 5.000,00 zł - zwiększenie
90095 par. 4300 – 10.000,00 zł - zwiększenie

Powyższe przesunięcia dotyczą zwiększenia środków na obsługę prac interwencyjnych oraz konserwację monitoringu miejskiego oraz hot-spota.

- 70005 par. 4210 - 10.000,00 - zmniejszenie
75023 par. 4170 - 10.000,00 - zwiększenie
75023 par. 4120 - 3.000,00 - zwiększenie
75023 par. 4140 - 3.000,00 - zmniejszenie

Powyższe przesunięcia dotyczą umowy zlecenia na uporządkowanie archiwum przy Urzędzie Miejskim.

- 75095 par. 4430 – 10.000,00 – zwiększenie
75421 par. 4210 – 10.000,00 – zmniejszenie

Przesunięcia dotyczą kosztów komorniczych w związku z prowadzoną windyacją .